
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Racionalizace provozu MHD 
v souměstí Chomutov - Jirkov 

Autor (včetně titulů) ................................ Alena Zadáková 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Josef Volek, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... E (dostatečně) ... 3,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ......................... E (dostatečně) ... 3,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Po neúspěšné obhajobě bakalářské práce a neúspěšném vykonání zkoušek státní závěrečné 
zkoušky se bakalantka odmlčela a s vedoucím práce nekonzultovala další postup. Původně se 
předpokládalo, že studium bude ukončeno, což se s ostupem času změnilo a bakalantka 
dostala možnost opakování státní bakalářské zkoušky. Provedené změny a úpravy v práci 
hodnotím spíše jako "kosmetické", nikoliv za zásadní pro zvýšení kvality výsledné práce. 
Připomínky vedoucího práce uvedené v podrobném posudku vedoucího práce platí i nadále, 
tzn. že předloženou práci hodnotím jako popisnou, málo analytickou, s nevyváženými 
kapitolami a málo využívající znalosti nabyté studiem na FD ČVUT. Protože ale bylo téma 
bakalářské práce na doporučení státní zkušební komise pro státní bakalářské zkoušky 
změněno na Racioanalizaci provozu  MHD, odpovídá nyní odevzdaná práce více zadání, než 
tomu bylo předešle.  

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... E (dostatečně) 



 

Strana 2 (celkem 2) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze  dne ...................................................................................... 5. ledna 2015 


